РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

             Администрация

        сельского поселения

                Приволжье

    Муниципального района

             Приволжский

        Самарской  области

             с. Приволжье

              ул. Мира 38 г

     РАСПОРЯЖЕНИЕ № 4/1
        от 15 января 2024 года
О создании комиссии по проведению оценки профессиональных рисков
В целях обеспечения выполнения требований ст. 209, ст. 212 и ст. 219 ТК РФ и проведения оценки профессиональных рисков в администрации сельского поселения Приволжье,

1. Создать комиссию по проведению оценки профессиональных рисков в следующем составе:

Председатель комиссии: глава сельского поселения Приволжье Алексей Иванович Васильев,
Члены комиссии:

Начальник финансово-экономического отдела Ирина Юрьевна Игнатова,
Начальник юридического отдела Елена Владимировна Зяблова.
2. Членам комиссии провести оценку профессиональных рисков в администрации сельского поселения Приволжье в соответствии с требованиями, установленными в положении о СУОТ.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Приволжье

             А.И. Васильев